## АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2024 г. № 60

## с. Большая Елховка

Об утверждении проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 13:15:0101002:495, расположенного по ул. Заводская с. Большая Елховка Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, в части изменения планировки территории

В соответствии с ст. 5.1, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2016 № 20 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Большеелховском сельском поселении Лямбирского муниципального района Республики Мордовия», принимая во внимание итоговый документ публичных слушаний по проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 13:15:0101002:495, расположенного по ул. Заводская с. Большая Елховка Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, в части изменения планировки территории от 20.09.2024 года, руководствуясь Уставом Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, администрация п о с т а н о в л я е т:

- 1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 13:15:0101002:495, расположенного по ул. Заводская с. Большая Елховка Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, в части изменения планировки территории.
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене размещению органов И на сайте местного самоуправления Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия

Н.В. Харитонова